

RECEBEMOS DE JUSTINIANO & JUSTINIANO LTDA, CPF/CNPJ: 04.489.287/0001-16, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. ALCIDES RIBEIRO FILHO - R ALAMEDA DAS VIOLETAS QD 12 LT 22, 000, CIDADE VERA CRUZ - J, APARECIDA DE GOIANIA, GO. VALOR TOTAL: R\$ 3.218,04

NF-e

Nº 2313

SÉRIE: 7

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

### JUSTINIANO & JUSTINIANO LTDA

AVENIDA AVENIDA JOSE LEANDRO DA CRUZ, 2360 - PARQUE AMAZONIA

GOIANIA - GO

CEP: 74840-390 FONE: (62) 5947-0411

#### DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 2313

SÉRIE: 7  
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

5223 0704 4892 8700 0116 5500 7000 0023 1319 6824 9661

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

79714 - VENDA REG ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152236503402682 - 17/07/2023 17:02:18

INSCRIÇÃO ESTADUAL

103625917

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

04.489.287/0001-16

#### DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ALCIDES RIBEIRO FILHO

CNPJ / CPF

092.426.431-49

DATA EMISSÃO

17/07/2023

ENDEREÇO

R ALAMEDA DAS VIOLETAS QD 12 LT 22, 000

BAIRRO / DISTRITO

CIDADE VERA CRUZ - J

DATA SAÍDA / ENTRADA

17/07/2023

MUNICÍPIO

APARECIDA DE GOIANIA

CEP

74935-195

UF

GO

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

17:02:18

#### FATURA / DUPLICATA

#### CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.218,04
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA	R\$ 3.218,04			
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. RET.	VALOR DO ICMS SUBST. RET.	ICMS Monofásico Retido		
R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00		

#### TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

#### DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS	IPI %
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 24,3 % = R\$ 292,10 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	212,002	R\$ 5,67	R\$ 1.202,05	0	0	0	0	0
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 24,299 % = R\$ 105,25 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	73,789	R\$ 5,87	R\$ 433,14	0	0	0	0	0
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 24,3 % = R\$ 7,29 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	5,025	R\$ 5,97	R\$ 30,00	0	0	0	0	0
000003	810101001	ETANOL HIDRATADO COMUM Tributos Incidentes 14,7 % = R\$ 203,11 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	LT	348,038	R\$ 3,97	R\$ 1.381,71	0	0	0	0	0
000003	810101001	ETANOL HIDRATADO COMUM Tributos Incidentes 14,711 % = R\$ 3,11 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	LT	4,951	R\$ 4,27	R\$ 21,14	0	0	0	0	0
000004	820101034	OLEO DIESEL B S10 - COMUM Tributos Incidentes 14,1 % = R\$ 14,10 Fonte: IBPT	27101921	060	5929	LT	20,040	R\$ 4,99	R\$ 100,00	0	0	0	0	0
000005	820101012	OLEO DIESEL B S500 - COMUM Tributos Incidentes 14,1 % = R\$ 7,05 Fonte: IBPT	27101921	060	5929	LT	10,121	R\$ 4,94	R\$ 50,00	0	0	0	0	0

#### CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	R\$0,00	R\$0,00	R\$0,00

#### DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Informações da ECF: NFC - NFCE - Serie: 2 - Cupons: 324346, 329013, 330500, 332646, 333890, 338606  
Valor Aprox. Tributos: R\$ 125,24 Federal, R\$ 506,77 Estadual, Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO